PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2023 г                                                                                           № 32_
д. Селеево
Об аннулировании адресов объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС)

В связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Аннулировать адреса объектов адресации Селеевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                [image: image2.emf]                                              Селеевского сельского поселения                                                                         Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 32 от 05.12.2023
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 11
	f96ffb41-1759-4d0e-a833-19339cd39b71
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 5
	0e2c059a-cdfd-46e6-b548-7b7afa7a7aa2
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 7
	fb5c8b69-bddd-4484-9169-571009d3e191
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 10
	0938d34e-69c1-4fb5-a674-cbb37a179c90
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение,
деревня Перегино, улица Молодежная, дом 8
	bf085d99-e67a-40ce-ab99-f284f8fa3f57
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение,

деревня Перегино, улица Молодежная, дом 15, кв.1
	5e745106-a1c8-4419-aff4-14fdfbdacb61
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение,

деревня Перегино, улица Молодежная, дом 15, кв.2
	12cfd776-4d87-444c-99d7-818c75f132d7
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение,

деревня Перегино, улица Молодежная, дом 15
	db1cb36c-2912-4fa6-8163-eb9e9e686d70
	Прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного  адреса  и (или) сведений о нём